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 رشد ۴۷ درصدی ترانزیت 
از مسیر ایران 

ترانزیت خارجی از مســیر ایــران در فروردین ماه 
ســال جاری نسبت به مدت مشــابه سال قبل ۴۷ 

درصد افزایش نشان می دهد.
ترانزیت خارجی از مسیر ایران در اولین ماه از سال 
1۴03 با تدوام شــیب افزایشــی در ماه های اخیر، 
به رقم یــک میلیون و 600 هزار تن رســید. این 
میزان ترانزیت خارجی از مسیر ایران در فروردین 
ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۷ 
درصد افزایش نشان می دهد. در فروردین ماه سال 
جاری، ۴86 هزار تن کالا از مبدا گمرک پرویزخان، 
3۷۷ هزار تن از مبدا گمرک شهید رجایی و 203 
هزار تن از مبدا گمرک باشماق ترانزیت شده است.

 صفرشدن تعرفه تجارت کالاها 
بین ایران و اوراسیا تا ۲ ماه آینده

عضو هیئت مدیره اتاق مشــترک بازرگانی ایران و 
روســیه گفت: پیش بینی می شود تا دو ماه آینده 
بــالای 88 درصد اقلام مورد مبادلــه بین ایران و 
روســیه و اتحادیه اقتصادی اوراسیا از تعرفه صفر 

برخوردار شوند.
کامبیز میرکریمی عضو هیئت مدیره اتاق مشترک 
بازرگانــی ایران و روســیه با بیــان اینکه موافقت 
نامه های تجارت آزاد کشورهای دنیا با همسایگان، 
دسترسی صادرکنندگان به بازار را تسهیل می کند 
اظهار کرد: مهم ترین اصلی که ما از آن غافل بودیم 
انعقاد موافقت نامه هایی است که دسترسی به بازار 
را برای صاحبان کسب و کار کشور تسهیل می کند.
وی افــزود: مهــم ترین قدمی که اخیراً برداشــته 
شــده امضای موافقت نامه تجارت آزاد با اتحادیه 
اقتصادی اوراســیا متشکل از کشــورهای روسیه، 
بلاروس، قزاقستان و قرقیزستان و ارمنستان است. 
صادرات ما تا ســال 139۷ در حــد 260 میلیون 
دلار بود اما بلافاصله با اجرای آن در ســال 1398 
صادرات کشــورمان به بــالای ۴00 میلیون دلار 
جهــش پیدا کرد. صادرات ما حتــی در زمانی که 
به خاطر اپیدمی کرونا، گمرکات بسته بود از 500 
میلیون دلار هم عبور کرد و الان به 1 میلیارد دلار 
رســیده و تازه این شــروع کار است. میرکریمی با 
بیان اینکه موانع تجارت شرکت ها برطرف شدند و 
باید در حوزه شــناختی و بازاریابی کار کنیم گفت: 
ما تا شــش سال قبل در حوزه سخت افزاری و نرم 
افزاری زیرساخت نداشتیم اما الان دائماً کشتی ها و 
کامیون های جدید اضافه می شــوند و خط راه آهن 
منطقه شوروی سابق از مرز ایران عبور کرده است.

گزارشاخبـــار

بــا توجه به اهمیت خودکفایی گنــدم به عنوان مهم ترین 
محصول استراتژیک در تامین امنیت غذایی انتظار می رود 

که هرچه سریع تر قیمت خرید این محصول اعلام شود.
برای سال زراعی 1۴03-1۴02 پس از گذشت چهارماه از 
آغاز ســال زراعی، قیمت خرید تضمینی هرکیلو گندم 1۷ 
هزار و 500 تومان اعلام شــد که از همان ابتدا با واکنش 
کشــاورزان روبرو شد چراکه قیمتی که پیش تر در شورای 
قیمت گذاری برخی فعالان حوزه کشــاورزی و نمایندگان 
پیشــنهاد داده بودند، 2 هزارتومان تومان بیشــتر بود که 

کشاورزان به امید همان نرخ اقدام به کاشت کردند.
با توجه به بارش های مناســب در فروردین و اردیبهشت و 
پیش بینی اســتمرار شرایط مساعد بارش در روزهای باقی 
مانده تا پایان اردیبهشــت، بنیاد ملــی گندمکاران اذعان 
می کند که امســال میزان خرید تضمینی گندم بالای 12 
میلیون تــن و تولید 1۴ میلیون تن خواهد بود که در این 
صــورت با پرداخت به موقع مطالبات و اعلام جایزه تحویل، 

خودکفایی کامل محقق می شود.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران، در همین رابطه ســهراب 
ســهرابی مجری طرح گندم از رشــد 20 درصدی خرید 
تضمینی گندم نســبت به سال گذشــته خبر داد و گفت: 
درصدی از این میزان رشــد مربوط به برداشت زودهنگام 
اســت. به گفته ســهرابی، سال گذشــته در تامین گندم 
واحدهای خبازی خودکفا شدیم و تا رسیدن به خودکفایی 
کامل فاصلــه چندانی نداریــم کا با اســتمرار بارش های 
مناسب اردیبهشــت در مناطق معتدل و اقلیم سرد پیش 
بینی می شود که خودکفایی کامل محقق شود.مجری طرح 
گندم ادامه داد: علی رغم آنکه برداشــت اولین خوشه های 
طلایی گندم از اوایل فروردین آغاز شد، اما تاکنون وجهی 

پرداخت نشــده است که وزارت جهاد کماکان پیگیر وجوه 
کشاورزان است که سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد 
بایــد اقدامــات لازم را انجام دهند و بودجــه را در اختیار 

وزارت جهاد قرار دهند.
سهرابی درباره اینکه جایزه تحویل تخصیص داده می شود 
یــا خیر؟ گفت: جایــزه تحویل گندم مشــروط به مصوبه 
شــورای قیمت گذاری و سیاســت های حمایتی است که 
تاکنــون تصمیمی در این ارتباط اتخاذ نشــده اســت، اما 
موضوع از ســوی وزارت جهاد، اتاق اصناف کشــاورزی و 
بنیاد ملی گندمکاران در حال پیگیری است که امیدواریم 

در راستای ترغیب کشاورزان این امر تحقق یابد.
عطاءالّل هاشــمی رئیس بنیــاد ملی گندمــکاران گفت: 
علی رغــم پیگیری های مکرر، تحویل جایزه گندم و اصلاح 
قیمت به جایی نرسیده است که این امر در کنار تاخیر در 
پرداخــت مطالبات، تهدید جدی در تامین امنیت غذایی و 
جهش تولید محسوب می شود.به گفته او، واردکنندگان که 
بدنبال منافع خود هستند، با کارشکنی و سنگ اندازی های 
متعــدد و بیان اظهار نظرات غیرکارشناســی نمی خواهند 

قیمت گندم اصلاح شود.
هاشمی ادامه داد: بنابر سیاست وزارت جهاد و برنامه هفتم 
مبنــی بر خودکفایی 100 درصدی گنــدم به عنوان مهم 
ترین محصول اســتراتژیک در تامین امنیت غذایی هرچه 
ســریع تر اصلاح قیمت خرید باید صورت بگیرد چراکه هر 
روز تاخیر منجر به کاهش خرید تضمینی گندم می شــود.
رئیس بنیاد ملــی گندمکاران  با بیــان اینکه یک قدم با 
خودکفایــی فاصلــه داریم، گفت: با توجه بــه پیش بینی 
سازمان هواشناســی و بررسی های صورت گرفته از مزارع، 
برآورد می شــود که امسال در تامین گندم صنف و خبازی 

به خودکفایی برسیم و تنها تحقق این امر مستلزم تحویل 
جایزه گندم و پرداخت به موقع مطالبات است.

قاســم پیشــه ور رئیس اتــاق اصناف کشــاورزی و عضو 
شــورای قیمت گذاری محصولات کشــاورزی گفت: وزیر 
جهاد به عنوان رئیس شــورای قیمــت گذاری، نرخ خرید 
تضمینی گنــدم را ابلاغ کرد و حال اعــلام جایزه تحویل  
در اختیار شــورا نیســت ؛ بنابر رایزنی های صورت گرفته 
از دولت انتظــار می رود که جایزه تحویــل گندم به ازای 
 هرکیلو 2 هزارتومان تخصیــص یابد تا از هدر رفت گندم 

جلوگیری شود.
بــه گفته او، بنابر اعلام معاومــت زراعت، اگر دولت جایزه 
گندم را تخصیــص دهد، پیش بینی می شــود که میزان 
خریــد از مرز 11 میلیون تن فراتر رود. رئیس اتاق اصناف 
کشاورزی با بیان اینکه تحویل جایزه گندم در میزان خرید 
تاثیر بســزایی دارد، افزود: با اعلام جایزه گندم کشاورزان 
این اطمینان خاطر را دارند که دولت حمایتشــان می کند، 
لــذا این امر در پایداری تولیــد و جلوگیری از مهاجرت به 
شــهرها تاثیر بسزایی دارد. براین اســاس از رئیس جمهور 
انتظار می رود که به منظور جلوگیری از هدررفت گندم تا 
پایان فروردین جایزه تحویل را اعلام کند و سازمان برنامه 

و بودجه منابع مالی لازم را تامین کند.
پیشــه ور گفت: بــا توجه به گرانی خــوراک دام و قیمت 
گندم آن ســوی مرزها کماکان پیگیر جایزه تحویل گندم 
هســتیم تا تولید این محصول اســتراتژیک دچار آسیب 
نشــود چراکه همانند سال گذشــته دلالان هرکیلو گندم 
را 2 دلار خریــداری می کنند که در صــورت اعلام جایزه 
تحویل، کشــاورزان همانند ســال قبل از فروش گندم به 

عوامل واسطه اجتناب می کنند.

علیقلــی ایمانی با تاکید بر اصــلاح قیمت خرید تضمینی 
گندم گفت: بنابر مصوبه شــورا در 22 شهریور نرخ هرکیلو 
گندم 19 هزار و 500 تومان تعیین شــد که کشاورزان به 
امید آن اقدام به کشــت کردند، درحالیکه بعد از گذشــت 
بیش از ۴ ماه از آغاز سال زراعی، وزیر جهاد نرخ را 1۷ هزار 
و 500 تومان ابلاغ کرد. از ایــن رو بنیاد ملی گندمکاران 
طی نامه ای به رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس خواستار 
اصلاح قیمت یا تغییر نرخ در قالب جایزه تحویل اســت تا 

گندم تولیدی به هدر نرود.
به گفتــه او، با توجه به آنکه 2 نفر از اعضای کمیســیون 
کشــاورزی به عنوان ناظر در جلسه شــورا حضور دارند و 
رئیس کمیسیون کشاورزی هم نرخ 19 هزار و 500 تومان 
را قبل از ابلاغ نرخ توســط وزیر جهاد در رســانه ها اعلام 
کردند، لذا انتظار می رود که به عنوان بخش نظارتی به این 
موضوع ورود کنند و هرچه سریع تر مشکل گندمکاران را 
مرتفع نمایند.ایمانی ادامه داد: با توجه به شرایط اقلیمی و 
بارش های پیش رو برآورد می شود که تولید گندم به بالای  
13.5 میلیون تن و خرید تضمینــی به بالای 11 میلیون 
تن برســد.رئیس بنیــاد ملی گندمــکاران گفت: علی رغم 
گذشت بیش از یک ماه از فصل برداشت، هنوز ریالی بابت 
مطالبات به حساب گندمکاران واریز نشده است و کماکان 
افق روشــنی پیش رو نیست.به گفته مسئولان تشکل های 
بخش کشاورزی، امسال تولید گندم بواسطه شرایط مساعد 
اقلیمی به بالای 1۴ میلیون تن می رســد که در راســتای 
تحقــق خودکفایی و جلوگیری از هدررفــت گندم انتظار 
می رود که جایزه گندم هرچه ســریع تر اعلام و مطالبات 
گندمکاران در اسرع وقت پرداخت شود تا امسال بار دیگر 

جشن خودکفایی در کشور گرفته شود.

کشاورزان کماکان چشم انتظار اصلاح قیمت خرید تضمینی گندم

در حالــی که همچنان اعتراض ها به وضعیت نابســامان تایــر ادامه دارد،رییس 
انجمن تایر ضمن اشاره به افزایش تولید تایر و پوشش تمام نیازهای بازار، گفت: 

مردم می توانند سایزهای بالاتر از 15 را زیر قیمت مصوب تهیه کنند.

جمــال میرزایی رئیس انجمن صنفی تولید کنندگان تایر کشــور اظهار کرد: از 
ابتدای ســال، شــاهد افزایش نرخ نهاده های تایر هستیم و با افزایش نرخ بیست 
درصدی در رینگ تایرهای ســبک، تولید تایر در کشور نیز افزایش قابل توجهی 
یافت.وی افــزود: با افزایش تولیدی که در ماه های اخیر صورت گرفته اســت و 
با افزایش 20 درصدی تولید در ســال جاری، تمام نیازهای کشــور را پوشــش 

خواهیم داد.
بــه گزارش مهر،رئیس انجمن صنفی تولید کنندگان تایر تصریح کرد: با افزایش 
تولید غیر از رینگ 13 شــاهد هیچ گونه التهابی در تقاضا و عرضه تایر در کشور 
نیســتیم. حتی می توان گفت که مردم می توانند سایزهای بالاتر از 15 را نیز زیر 

قیمت مصوب تهیه کنند.وی اظهار کرد: برای رینگ 13 نیز حجم تولید افزایش 
خواهــد یافت و این التهاب از بیــن خواهد رفت. در زمینه خودروهایی چون پژو 
206 التهاب در اواخر ســال گذشته از بین رفت. میرزایی افزود: با توجه به حجم 
بالای تولید نباید برای مردم ســهمیه ایجاد کنیم. باید بستری را ایجاد کنیم که 
مشــتری به راحتی احراز هویت شود و محدودیتی نیز برای ایشان ایجاد نکنیم؛ 
مثلًا برای یک مسافر که به شهر دیگر آمده است نباید از وی کارت سبز بخواهیم. 
برای این سامانه کافی است که کارت ماشین و کارت ملی همراه خریدار باشد و 

قرار نیست که این محدودیت های بیش از حد را اعمال کنیم.

رئیــس انجمن صنفی تولید کنندگان تایر تصریح کرد: معتقد هســتیم اگر قرار 
به پایش اســت نباید شرایطی ایجاد کنیم که ثبت نام در سامانه ای انجام شود و 
هفته بعد به وی بگوییم که شــما شــرایط احراز یک تایر را دارید یا خیر؟ وقتی 
موجودی بازار مناسب اســت نباید نگران کمبود تایر باشیم زیرا هم تولیدات ما 
بالا و هم واردات مطلوب است. اگر قرار است ارز تولیدکننده را فراهم کنیم باید 

میزان فروش شرکت را نیز بالا ببریم.
وی اظهار کرد: نظر ما این است که شرایط سامانه باید به شکلی باشد که متوجه 
پایش نشود ولی در عین حال پایش هم انجام شود. دریافت کارت سبز و کد ده 
رقمی و استعلام از چهار ســامانه برای دریافت یک لاستیک واقعاً کار صحیحی 
نیســت. این در حالی است که با کد ملی و کارت ماشــین به راحتی می توانیم 
اســتعلامات لازم را انجام دهیم.میرزایی گفــت: با توجه به اینکه حجم تولید در 
ســه ماه گذشته افزایش یافته در زمینه تایر 13 مشکل خاصی در روزهای آینده 

نخواهیم داشت.

 ادعای تایرسازان 
به تحقق وعده افزایش تولید 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140360322002000220 
مــورخ  1403/01/19  هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی حــوزه ثبت ملک زابــل تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای مهدی شــهرکی پور به شناســنامه شــماره 22666  کدملی 
3670225412 صــادره زابــل فرزنــد امیر به صورت شــش دانگ عرصــه یکدربند مغازه  
بــه مســاحت 15/20 مترمربع پلاک شــماره 555 فرعی و556- اصلی واقع در سیســتان و 
بلوچســتان بخش یک سیســتان شهرســتان زابل بازارچه محرابی مقدم واگذاری طبق ســند 
عادی از محمدمهدی میرابی  صفحه 229 دفتر 134 محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:شنبه 1403/02/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه 1403/02/16 
م الف 93  

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140260322002010723 
مــورخ  1402/12/16 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی خانم  صغری میر شــاهی دوزین به شناســنامه شــماره 4880226351  
کدملی 4880226351 صادره مینودشــت فرزند حسین  به صورت شش دانگ  به مساحت 
203/92 مترمربع پلاک شــماره 1619 فرعی از 1- اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان 
بخش دوسیســتان شهرســتان زابل خیابان شــهید باقری جنوبی حســن آباد موضوع مالکیت 
مشــاعی طبق ســند قطعــی 62032 مــورخ 97/01/27 دفتــر 27 زابل دفتــر 104 صفحه 
341 محــرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبــت به فاصله 15 روز 
در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:شنبه 1403/02/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه 1403/02/16 
م الف 95  

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140260322002009107 
مــورخ  1402/10/23 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی حــوزه ثبت ملک زابــل تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  مهدیه جوان ســیامردی به شناســنامه شماره 1134  کدملی 
3670655158 صــادره زابل فرزند غلامرضا  به صورت شــش دانــگ اعیان یک باب منزل 
بــه مســاحت 320/82 مترمربع پلاک شــماره 1207 فرعی از 1- اصلی واقع در سیســتان 
و بلوچســتان بخش دوسیســتان شهرســتان زابل خیابان امام خمینی )ره( امــام خمینی یکم 
مالکیت مشاعی متقاضی صفحه اول دفتر184  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:شنبه 1403/02/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه 1403/02/16 
م الف 96  

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140260322002010590 
مورخ1402/12/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای کرم ســارانی بــه شناســنامه شــماره435  کدملــی 3672963704 صادره 
زابل فرزند محمدعظم به صورت شــش دانگ یک باب منزل و ســه دربندمغازه به مســاحت 
585/69 متر مربع پلاک شماره 521 فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان وبلوچستان بخش 
دوسیســتان شهرستان زابل بلوار شــهید باهنر-باهنر 13 مالکیت مشــاعی متقاضی صفحه 
150 دفتــر29 محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:شنبه 1403/02/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه 1403/02/16 
م الف 101  

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت 

و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
امــلاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا به شــماره 46 اصلی بخش 

 16
138 فرعــی بنــام خانــم معصومــه یوســف نیــا فرزنــد قاســم در 
ششــدانگ یک قطعــه باغ به مســاحت 219 متر مربع طبق رای شــماره 
قانــون  هیــات  تاریــخ 1402/12/03   140260310002018310

تعیین تکلیف . 
ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/06

لــذا از متقاضیان ومالکین امــلاک مجاور و صاحبان حقــوق ارتفاقی 
دعوت می شــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 
بدیهی اســت در صورت عــدم حضور متقاضی و یا نماینــده قانونی آنان 
طبــق مــاده 15 قانــون ثبت ملک مــورد تقاضا بــا حدود اظهار شــده از 
طــرف مجاورین تحدید خواهد شــد معترضین میتوانند به اســتناد ماده 
20 قانــون ثبــت و مواد 74 و 86 آئین نامــه قانون ثبت ظرف مدت 30 
روز از تاریــخ تنظیــم صورت مجلس تحدید حدود اعتــراض خود را کتبا 
به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به 
واحــد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجــع قضائی نمایند در 
غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط متقاضی و 
یــا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتــراض واصله عملیات ثبتی با 

رعایت مقررات ادامه 
می یابد.

تاریخ انتشار: 1403/02/16
شناسه آگهی: 1700527

مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت 

و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضیان واقع در قریه واســکس و وسطی کلا به شماره 39 

اصلی بخش 
16

 546 فرعــی بنام آقای منصور برومند فرزند نادعلی در ششــدانگ 
یــک قطعه باغ به مســاحت 178.60 متر مربع پلاک شــماره 427 فرعی 
از 39 اصلی بخش 16 طبق رای شــماره 140260310002014500 

تاریخ 1402/10/14 هیات قانون تعیین تکلیف . 
ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/06 

لــذا از متقاضیان ومالکین امــلاک مجاور و صاحبان حقــوق ارتفاقی 
دعوت می شــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 
بدیهی اســت در صورت عــدم حضور متقاضی و یا نماینــده قانونی آنان 
طبــق مــاده 15 قانــون ثبت ملک مــورد تقاضا بــا حدود اظهار شــده از 
طــرف مجاورین تحدید خواهد شــد معترضین میتوانند به اســتناد ماده 
20 قانــون ثبــت و مواد 74 و 86 آئین نامــه قانون ثبت ظرف مدت 30 
روز از تاریــخ تنظیــم صورت مجلس تحدید حدود اعتــراض خود را کتبا 
به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به 
واحــد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجــع قضائی نمایند در 
غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط متقاضی و 
یــا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتــراض واصله عملیات ثبتی با 

رعایت مقررات ادامه 
می یابد.

تاریخ انتشار: 1403/02/16
شناسه آگهی: 1700790

مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مفقودی 
سند کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت چابک 125cc مدل 1382 رنگ قرمز شماره 
موتور 2002009118 شــماره شاســی 82PB001213 به نام سلیمان قربانپور مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

اصل سند کمپانی کامیون ایسوزو مدل 1384 شماره انتظامی ایران51-868ع87 
شــماره موتور 089311 شماره شاســی NAG083NPRF00120 به نام ارسلان شیخ 

عباسی فرزند عبدالقادر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری 207 مــدل 1399 رنــگ ســفید شــماره 
موتــور17880045352 شــماره شاســی NAAREJFE4L1203413 شــماره پــلاک 
ایران56-147ل51 به نام سجاد خداشــناس ماکلوانی کدملی 2660107858 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیــل ماده 13 قانــون و ماده 
13 آییــن نامه قانون اخیــر الذکر تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل 
در ســاعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شــرح ذیل به عمل 

خواهد آمد 
املاک متقاضیان واقع در قریه دینه سر به شماره 2 اصلی بخش 3 
1426 فرعــی بنــام خانم نرگس ســلمان پور طلوتــی فرزند حمزه 
علی در ششــدانگ یک قطعه باغ مشــجر به مســاحت 8060 متر مربع 
طبق رای شماره 140260310002013795 تاریخ 1402/10/02 

هیات قانون تعیین تکلیف . 
ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/06

لــذا از متقاضیان ومالکین املاک مجــاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 
بدیهی اســت در صورت عدم حضــور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان 
طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شــد معترضین میتوانند به اســتناد ماده 20 
قانــون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز 
از تاریــخ تنظیــم صورت مجلس تحدید حدود اعتــراض خود را کتبا به 
این اداره تســلیم و ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به 
واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه مرجع قضائی نمایند در 
غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط متقاضی 
و یــا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 

با رعایت مقررات ادامه 
می یابد.

تاریخ انتشار: 1403/02/16
شناسه آگهی: 1709756

مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر
)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

میاندورود (( 
نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ 1390/9 و برابــر رای شــماره 22004877 مــورخ 
1402/12/19 هیــات قریه جامخانه کلاســه 1401/99 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا/ خانم شرکت 
آب و فاضلاب مازندران چاه شــماره 2 جامخانه نســبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین 
به مســاحت 106/91 متر مربع شــماره پــلاک - فرعی از 35 -اصلی واقــع در جامخانه 
بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از شورای محل مالک رسمی محرز گردیده 
است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهــی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/16    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/30

شناسه آگهی: 1709777
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140260327100000092 هیــات اول / دوم موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیــه دو زنجان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای میکائیل جعفری فرزند یعقوبعلی بشــماره شناســنامه 374 صادره از در یک باب 
ساختمان مسکونی به مساحت 73.25 متر مربع قسمتی از پلاک 716 فرعی از 5299 
اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک رســمی  محرز گردیده اســت لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/1
شناسه آگهی 1710625

اسحق بیگدلی
 رئیس ثبت اسناد و املاک

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
فراخوان برون ســپاری خدمات روستایی 

روستای آئینه ورزان
دهیاری روستای آئینه ورزان در نظر دارد فراخوان 
پــروژه بــرون ســپاری خدمــات روســتایی را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحــل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد 
فراخوان تا بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه 
www. تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در 
فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نســبت 
بــه ثبت نام و دریافت گواهی امضــای الکترونیکی )به 
صــورت برخط( بــرای کلیه صاحبان امضــای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 1403/02/14  -
مهلت دریافت اســناد فراخوان: پایان ساعت   -

اداری مورخ 1403/02/17
مهلت ارسال پیشنهادات: پایان ساعت اداری   -

مورخ 1403/02/29
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 15:00 روز   -

شنبه مورخ 1403/02/29
نــوع و مبلغ تضمین شــرکت در فراینــد ارجاع کار: 
مبلــغ 500/000/000 ریــال ضمانت نامــه بانکی در 
وجــه دهیــاری - اطلاعــات تمــاس و آدرس دســتگاه: 
شهرســتان دماوند روســتای آئینه ورزان خیابان امام 
خمینــی دفتر دهیــاری آئینه ورزان - شــماره تماس : 

02176354075
دهیاری آئینه ورزان


